



Serdecznie witamy w naszej Spółce.
Przekażemy Ci ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa.

Prosimy o uważne zapoznanie się z nimi.

Przestrzeganie zasad zapewni bezpieczeństwo Tobie oraz innym przebywającym na naszym terenie.



O nas

Jastrzębskie Zakłady Remontowe sp. z o. o. to firma usługowo - produkcyjna, która od ponad 20 lat specjalizuje się w remontach, modernizacji i produkcji maszyn i urządzeń górniczych.

Firma powstała 1 lipca 1998 roku w wyniku przekształcenia „Warsztatów Remontowych”, ówczesnej jednostki stanowiącej zaplecze remontowe kopalń Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.

W tamtym okresie zatrudnialiśmy 314 osób i wykonywaliśmy proste prace remontowe.

Dzisiaj zatrudniamy niespełna 700 osób, z czego ponad połowa to wysoko wykwalifikowani specjaliści. Dysponujemy najnowocześniejszym sprzętem spawalniczym i ciągle udoskonalamy swoje procesy technologiczne.

Stanowiąc część grupy Kapitałowej JSW i świadcząc usługi przede wszystkim dla kopalń Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. znamy potrzeby polskiego górnictwa węgla kamiennego.

Od 2001 roku wprowadziliśmy na rynek, pod nazwą, JZR ponad 1500 sztuk zmodernizowanych sekcji obudów zmechanizowanych różnych typów, głównie na użytek kopalń JSW S.A.

Działalność produkcyjno - remontową prowadzimy na 4 wydziałach, zlokalizowanych w rejonach kopalń JSW S.A., o łącznej powierzchni użytkowej ok. 20 tysięcy m².

Podstawowe zasady bezpieczeństwa



Uważaj na środki transportu wewnętrznego.



Na terenie JZR palenie papierosów oraz e-papierosów jest dozwolone tylko w wyznaczonych miejscach.



Na terenie JZR Wydziału Remontowego Borynia obowiązuje zakaz przekraczania prędkości powyżej 10 km/h.



Nie uruchamiaj maszyn i urządzeń.



Nie wchodź tam gdzie nie jesteś upoważniony.



Na terenie JZR obowiązuje zakaz spożywania napojów alkoholowych i innych używek.

Poruszając się po hali produkcyjnej poza ścieżkami dla pieszych, należy stosować środki ochrony osobistej

Zawsze należy stosować odzież ochronną w przypadku firm zewnętrznych i gości według wskazań i wymagań osoby odpowiedzialnej za przebywanie na naszym terenie

Zawsze używaj środków ochrony osobistej tam gdzie to jest wymagane.



Stosuj obuwie ochronne.



Stosuj ochronniki słuchu.



Stosuj ubranie o zwiększonej widzialności.



Chodź tylko po wyznaczonych trasach.

Plan działań w przypadku zagrożenia:

Z chwilą zagrożenia pożarowego lub innego zdarzenia niebezpiecznego należy:

1. Powiadomić wszystkie osoby, które mogą znaleźć się w strefie zagrożenia.
2. Powiadomić o zagrożeniu osobę dozoru oraz służbę ochrony obiektu.
3. Nie narażając się na niebezpieczeństwo podjąć próbę gaszenia pożaru poprzez użycie hydrantu wewnętrznego lub gaśnic.
4. W przypadku zagrożenia życia lub zdrowia bezzwłocznie udać się do najbliższego wyjścia ewakuacyjnego i opuścić budynek oznakowanymi drogami ewakuacji do wyznaczonego miejsca do zbiórki ewakuacji.

Telefon alarmowy BHP:

669052882

Inne telefony alarmowe:

112

997 - Policja

998 - Straż Pożarna

999 - Pogotowie Ratunkowe

Zasady obowiązujące na Wydziałach Remontowych Jastrzębskich Zakładów Remontowych Sp. z o.o. w czasie trwania pandemii SARS-COV -2.



**ZAKAZ
PODAWANIA DŁONI**



**ZASŁOŃ
NOS I USTA**



**ZDEZYNFEKUJ
RĘCE**



**ZACHOWAJ
ODSTĘP**